
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.03.2022                                                                                                         № 91                                                                                                             

 

О внесении изменения в решение Совета Могильно-Посельского сельского 

поселения от 30.09.2013 №113 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Могильно-Посельском сельском поселении  

Большереченского муниципального района Омской области» 

 
 

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 172 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области, Совет Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л: 

1.Пункт 6 статьи 8 положения дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«документы определяющие цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 

достижению». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации Могильно-Посельского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением Решения возложить на финансиста 

Белобороденко Г. А. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                      В. В. Семёнов 




